de 01 de abril de 2021, o aditivo ao Contrato nº 011/2025 sob as cláusulas e condições seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: DAS ALTERAÇÕES 

O objeto deste Termo Aditivo é alterar a Cláusula Primeira do contrato original, que passa a 

vigorar com a seguinte redação: 

SUBCLÁUSULA PRIMEIRA: DO VALOR 

O valor de R$ 15.925,30 (quinze mil novecentos e vinte e cinco reais e trinta centavos) ora aditado 

corresponde a aproximadamente 25% (vinte e cinco por cento) do valor total dos itens relacionados ao 

Contrato n° 011/2025 e passará a vigorar a partir de sua assinatura. 

Os efeitos decorrentes deste Termo Aditivo vigoram a partir da data de sua assinatura.